
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

7/2012. (VII.1.) önkormányzati rendelete 

 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 11/2009. (X.1.) önkormányzati  

rendelet módosításáról 

 

Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében meghatá-

rozott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 42. §-ában 

foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Rendelet 1. számú melléklete a következőképpen módosul: 

 

Temetőüzemeltetési díjak 

 

 

Üzemeltetési díjtételek 

 

 

Ssz. 

 

 

Jogcím neve 

 

Díj mértéke 

1. Halott-befogadás 5.200 Ft + áfa 

2. Hűtés 1.040 Ft + áfa 

3. Sírásás 12.480 Ft + áfa 

4. Hantolás 8.320 Ft + áfa 

5. Felvezetés 5.200 Ft + áfa 

6. Fagyos föld felvágása 2.080 Ft + áfa 

 

Temető-fenntartási hozzájárulás 

 

1. Egyszemélyes (új) 

sírkőállítás 

4.160 Ft + áfa 

2. Kétszemélyes (új) 

sírkőállítás 

7.280 Ft + áfa 

3. Egyszemélyes sírkőtisztítás 2.080 Ft + áfa 

4. Kétszemélyes sírkőtisztítás 3.640 Ft + áfa 

 

2. § 

 

E rendelet 2012. július 1. napján lép hatályba. 

 


